
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17.06.2021          № 8/10-1360 
м. Лиман 

 

Про відмову в наданні дозволу на 

розробку детального плану 

території для ведення особистого 

селянського господарства по вулиці 

Київська в місті Лиман Лиманської 

територіальної громади 

Краматорського району Донецької 

області 
 

 
Розглянувши звернення громадянки Токарєвої Вікторії Вікторівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території для ведення особистого 

селянського господарства по вулиці Київська в місті Лиман Лиманської 

територіальної громади Краматорського району Донецької області, враховуючи 

пояснювальну записку до проекту рішення Лиманської міської ради «Про відмову в 

наданні дозволу на розробку детального плану території для ведення особистого 

селянського господарства по вулиці Київська в місті Лиман Лиманської 

територіальної громади Краматорського району Донецької області» в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури Кичі К.І., згідно п. 4.2 ДБН Б.1.1-14:2012 

“Склад та зміст детального плану території”, керуючись  ст. 16, ст.17 Закону України 

«Про основи містобудування», п.1 ст.19, п.3 ст.24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розроблення містобудівної документації, 

затвердженим Наказом Міністерства регіонального розвитку та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 №290, зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 20.12.2011 за №1468/20206, №555, п.42 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити гр. Токарєвій Вікторії Вікторівни в наданні дозволу на розробку 

детального плану території для ведення особистого селянського господарства по 

вулиці Київська в місті Лиман Лиманської територіальної громади Краматорського 

району Донецької області у зв’язку невідповідності до чинного законодавства та 

недотримання державних будівельних норм. 



2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Авдєєнко Н.П. та постійну комісію з питань  містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи (Стороженко). 

 
 

Міський голова          О.В.Журавльов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


